

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 7

Søndervej 70 C
2830 Virum
CVR-nr. 37121835

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Morten Fjære Sløk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anpartsselskabet af 30. september 2015 nr. 7
Søndervej 70 C
2830 Virum

CVR-nr.: 37121835

Stiftet: 30.09.2015

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Morten Fjære Sløk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for handel og industri og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, herunder at eje andele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 01.01.2016 – 31.12.2016 udviser et overskud på 1.777 t.kr., en balancesum på 1.732 t.kr. og en egenkapital på 1.713 t.kr. pr. 31.12.2016.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(20.000)	(7.500)
Driftsresultat		(20.000)	(7.500)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.823.512	151.488
Andre finansielle indtægter		949	0
Andre finansielle omkostninger		(1.424)	0
Resultat før skat		1.803.037	143.988
Skat af årets resultat		(25.678)	(23.157)
Årets resultat		1.777.359	120.831
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		500.000	0
Overført resultat		527.359	120.831
		1.777.359	120.831

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		323.068	314.585
Finansielle anlægsaktiver		323.068	314.585
Anlægsaktiver		323.068	314.585
Andre tilgodehavender		205.587	151.488
Tilgodehavende selskabsskat		16.153	10.170
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	10.949	0
Tilgodehavender		232.689	161.658
Likvide beholdninger		1.175.768	0
Omsætningsaktiver		1.408.457	161.658
Aktiver		1.731.525	476.243

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		264.585	264.585
Overført overskud eller underskud		648.190	120.831
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	0
Egenkapital		<u>1.712.775</u>	<u>435.416</u>
Anden gæld		18.750	40.827
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.750</u>	<u>40.827</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.750</u>	<u>40.827</u>
Passiver		<u>1.731.525</u>	<u>476.243</u>
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	2		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	50.000	264.585	120.831	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(500.000)	0
Årets resultat	0	0	1.027.359	750.000
Egenkapital ultimo	50.000	264.585	648.190	750.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				435.416
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.777.359
Egenkapital ultimo				1.712.775

Noter

	<u>Direktion</u>	<u>I alt kr.</u>
1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender	10.949	10.949
Rentefod	10,50	

2. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Morten Sløk ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på selskabet.
